
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 

 

 

Výměna zářivkových svítidel za LED na budovách ČPZP 
 

 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 



 

2 
 

Obsah 

 

Obsah ....................................................................................................................................................... 2 

I. Úvodní informace .......................................................................................................................... 3 

II. Identifikační údaje zadavatele ....................................................................................................... 3 

III. Kontaktní osoby zadavatele ........................................................................................................... 3 

IV. Profil zadavatele a elektronický nástroj zadavatele ...................................................................... 4 

V. Předmět zakázky ............................................................................................................................ 4 

VI. Doba a místo plnění ....................................................................................................................... 6 

VII. Prohlídka místa plnění ................................................................................................................... 6 

VIII. Kritéria pro hodnocení nabídek ..................................................................................................... 7 

IX. Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................................... 7 

X. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace ............................................................................ 8 

XI. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a využití poddodavatele .............................. 10 

XII. Obchodní podmínky .................................................................................................................... 11 

XIII. Požadavky na obsahové členění a způsob zpracování nabídky ................................................... 11 

XIV. Způsob a místo pro podání nabídek ............................................................................................ 12 

XV. Místo a datum otevírání nabídek ................................................................................................ 12 

XVI. Vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................................................... 12 

XVII. Práva zadavatele .......................................................................................................................... 13 

XVIII. Další podmínky zadávacího řízení ................................................................................................ 13 

XIX. Přílohy zadávací dokumentace .................................................................................................... 13 

 

 



 

3 
 

I. Úvodní informace 

Tato výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále též „výzva a zadávací dokumentace“) je zpracována 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen 

„zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „zákon“), a v souladu s dalšími platnými právními předpisy.  

Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má zájem, s ohledem na povahu a smysl této veřejné zakázky, dodržovat 

zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona, 

přičemž dodavatel je povinen tyto zásady dodržovat. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě 

ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních  

a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky 

zajistit zejména legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 

všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet.  Dodavatel je povinen zajistit tento požadavek 

zadavatele i u svých poddodavatelů. 

 

 

II. Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

 zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 

 

 

III. Kontaktní osoby zadavatele 

1. Kontaktní osoby 

Kontaktními osobami zadavatele ve všech otázkách týkajících se této veřejné zakázky jsou: 

 

a) JUDr. Martina Hajdová, vedoucí samostatného oddělení řízení veřejných zakázek 

tel.: +420 599 090 142 

e-mail: martina.hajdova@cpzp.cz 

 



 

4 
 

b) Mgr. Patricie Šupíková, specialista řízení veřejných zakázek 

tel.: +420 599 090 147 

e-mail: patricie.supikova@cpzp.cz 

 

IV. Profil zadavatele a elektronický nástroj zadavatele 

a) Profil zadavatele  

Internetovou adresou profilu zadavatele je: https://nen.nipez.cz/profil/CPZP 

Na profilu zadavatele je k dispozici kompletní zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. Na profilu 

zadavatele budou rovněž zveřejňována všechna vysvětlení či změny zadávací dokumentace. 

 

b) Elektronický nástroj 

Zadavatel používá Národní elektronický nástroj (dále jen „elektronický nástroj“ nebo „NEN“).  

Elektronický nástroj je dostupný na internetové adrese https://nen.nipez.cz/.  

Požadavky na užívání elektronického nástroje jsou uvedeny zde: 

https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky.  

 

Veškeré úkony v rámci této veřejné zakázky budou prováděny elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje, 

nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 

 

V. Předmět zakázky 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, přičemž účastník zadávacího řízení je oprávněn podat nabídku na 

jednu část nebo na obě části veřejné zakázky: 

 I. část – Výměna svítidel Ostrava a Olomouc; 

 II. část – Výměna svítidel Praha a Kladno. 

Předmětem obou částí veřejné zakázky je výměna stávajících zářivkových svítidel nacházejících se v budovách 

zadavatele za nová LED svítidla.  

 

Předmět plnění v každé části veřejné zakázky zahrnuje: 

 demontáž a ekologickou likvidaci původních zářivkových svítidel, 

 dodání, montáž a elektroinstalaci nových LED svítidel, a to v rozsahu a specifikaci uvedené pro část I. této 

veřejné zakázky (Výměna svítidel Ostrava a Olomouc) v Příloze č. 2 návrhu smlouvy o dílo – část I., která tvoří 



 

5 
 

Přílohu č. 5a této výzvy a zadávací dokumentace, a pro část II. této veřejné zakázky (Výměna svítidel Praha a 

Kladno) v Příloze č. 2 návrhu smlouvy o dílo – část II., která tvoří Přílohu č. 5b této výzvy a zadávací 

dokumentace, 

 provedení elektrorevizí nových LED svítidel, 

 provádění záručního servisu nových LED svítidel. 

Bližší specifikace stávajících svítidel a počet a technická specifikace zadavatelem požadovaných nových LED svítidel a 

další podmínky plnění předmětu veřejné zakázky jsou pro část I. této veřejné zakázky (Výměna svítidel Ostrava a 

Olomouc) uvedené v Příloze č. 2 návrhu smlouvy o dílo – část I., která tvoří Přílohu č. 5a této výzvy a zadávací 

dokumentace a pro část II. (Výměna svítidel Praha a Kladno) uvedené v Příloze č. 2 návrhu smlouvy o dílo – část II., 

která tvoří Přílohu č. 5b této výzvy a zadávací dokumentace.  

 

Na dodaná LED svítidla bude poskytnuta záruka za jakost v délce trvání minimálně 24 měsíců ode dne řádného předání 

a převzetí díla. 

 

Zadavatel sděluje účastníkům zadávacího řízení, že doba svícení v budovách zadavatele je závislá na druhu místnosti a 

je cca 10 hodin/den. 

 

Vyhrazená změna závazku ze smlouvy: 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku spočívající v možnosti rozšířit nebo snížit celkový počet dodaných LED svítidel a s tím souvisejících 

služeb uvedených pro každou část zakázky vždy v Příloze č. 2 smlouvy o dílo, a to maximálně o 50 kusů pro část I. 

této veřejné zakázky (Výměna svítidel Ostrava a Olomouc) a o 35 kusů pro část II. této veřejné zakázky (Výměna 

svítidel Praha a Kladno). 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

CPV:  31500000-1 Elektrické zdroje světla a svítidla 

 31524000-5 Stropní a nástěnná svítidla 

 45310000-3 Elektroinstalační práce 

 

Předpokládaná hodnota celé této veřejné zakázky činí 3 225 040 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota pro část I. této 

veřejné zakázky (Výměna svítidel Ostrava a Olomouc) činí 1 911 000 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota pro část 

II. této veřejné zakázky (Výměna svítidel Praha a Kladno) činí 1 314 040 Kč bez DPH. 



 

6 
 

VI. Doba a místo plnění 

Místem plnění jsou budovy zadavatele nacházející se na adresách: 

a) Pro I. část veřejné zakázky (Výměna svítidel Ostrava a Olomouc): 

 Ostrava – Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

 Ostrava – Zalužanského 1189, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

 Olomouc – Erbenova 263/11, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. 

 

b) Pro II. část veřejné zakázky (Výměna svítidel Praha a Kladno): 

 Praha – Anglická 82/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 

 Kladno – Na Stráni 3340, 272 01 Kladno, 

 Kladno – Čermákova 1951, 272 01 Kladno. 

 

Předpokládaný podpis smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem v každé části veřejné zakázky  je bezodkladně po 

uplynutí lhůt dle § 246 zákona.  

 

Termín realizace veřejné zakázky je zadavatelem stanoven pro každou část veřejné zakázky nejpozději do 6 měsíců od 

účinnosti smlouvy. 

 

VII. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní prohlídku všech míst plnění.   

 Prohlídka místa plnění nacházejícího se na adrese Erbenova 263/11, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, se uskuteční 

dne 07. 11. 2022 v 11:00 hodin. Sraz dodavatelů bude před vstupem do této budovy. 

 Prohlídka místa plnění nacházejícího se na adrese Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava a místa 

plnění nacházejícího se na adrese Zalužanského 1189, Vítkovice, 703 00 Ostrava, se uskuteční dne 08. 11. 

2022 v 11:00 hodin. Sraz dodavatelů bude na recepci budovy zadavatele na adrese Jeremenkova 161/11, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava. 

 Prohlídka místa plnění nacházejícího se na adrese Anglická 82/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, se uskuteční 

dne 09. 11. 2022 v 11:00 hodin. Sraz dodavatelů bude na recepci této budovy zadavatele. 

 Prohlídka místa plnění nacházejícího se na adrese Na Stráni 3340, 272 01 Kladno, a místa plnění nacházejícího 

se na adrese Čermákova 1951, 272 01 Kladno, se uskuteční dne 10. 11. 2022 v 11:00 hodin. Sraz dodavatelů 

bude na recepci budovy zadavatele na adrese Na Stráni 3340, 272 01 Kladno. 

 

Kontaktní osoba ve věci prohlídky všech míst plnění je JUDr. Martina Hajdová, tel. +420 775 878 192. 



 

7 
 

S ohledem na zachování zásad transparentnosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace a povinnosti elektronické 

komunikace nebudou dotazy ze strany dodavatelů během prohlídky míst plnění přípustné, případné dotazy 

k předmětu zakázky a výzvě a zadávací dokumentaci je dodavatel oprávněn položit zadavateli písemně ve formě 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zaslané zadavateli elektronicky emailem na některou z kontaktních osob 

zadavatele nebo prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

 

VIII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v každé části veřejné zakázky hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to 

podle jediného hodnoticího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. Váha stanoveného kritéria nejnižší 

nabídkové ceny je 100 %.  

Hodnocena bude v každé části veřejné zakázky celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Příloze č. 2 návrhu 

smlouvy o dílo jako „celková nabídková cena za dodání a veškeré související služby celkového počtu svítidel v Kč 

bez DPH“ (viz „Způsob zpracování nabídkové ceny“).  

Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona ve spojení s § 53 odst. 6 zákona nabídku jediného účastníka zadávacího 

řízení nehodnotí. 

 

IX. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zadávacího řízení stanoví v každé části veřejné zakázky nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění 

zakázky včetně všech souvisejících činností a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“. V této ceně 

musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky, včetně dopravy do všech míst plnění v rámci každé 

části veřejné zakázky, montážní práce, provedení elektrorevize, drobný elektroinstalační a spojovací materiál, 

přesuny hmot v místech plnění, manipulační techniku, demontáž a likvidaci stávajících svítidel, likvidaci odpadu, 

záruku za jakost, provádění záručního servisu apod. K takto stanovené ceně bude pouze připočítána DPH v zákonem 

stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Účastník zadávacího řízení odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním předmětu této 

zakázky při zpracování nabídkové ceny. 

Účastník zadávacího řízení uvede nabídkovou cenu v každé části veřejné zakázky do Přílohy č. 2 návrhu smlouvy o 

dílo (Příloha č. 5 této výzvy a zadávací dokumentace).   

Nabídková cena bude uvedena v Kč. 

V případě rovnosti celkových nabídkových cen účastníků zadávacího řízení, rozhodne o jejich pořadí čas podání 

nabídek, tj. vybraným dodavatelem se stane účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla podána dříve. 



 

8 
 

X. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje předložení níže uvedených dokumentů k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace.  

Požadavky na základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci jsou shodné pro obě části veřejné zakázky. 

V případě, že účastník zadávacího řízení podává nabídku v zadávacím řízení pro obě části této veřejné zakázky, postačí 

předložit níže uvedené dokumenty k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace pouze 

jednou. 

 

1) Základní způsobilost 

Podle ustanovení § 74 zákona je způsobilým dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,  

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Splnění základní způsobilosti je v nabídce prokazováno předložením kopií dokladů dle § 75 zákona nebo čestného 

prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz vzorovou Přílohu č. 2 této výzvy a zadávací dokumentace).  

 

2) Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence dle § 77 odst. 1 zákona, 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícímu 

příslušné živnostenské oprávnění pro živnost Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 

 

Splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel v nabídce předložením kopie požadovaného dokladu nebo 

čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti (viz vzorovou Přílohu č. 2 této výzvy a zadávací dokumentace).  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  



 

9 
 

3) Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona předložením: 

 Seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, z něhož 

bude vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 2 významné dodávky obdobného charakteru jako je předmět 

zadávacího řízení spočívající v dodání a montáži alespoň 300 svítidel pro jednoho objednatele v průběhu 1 

roku u každé z těchto významných dodávek. 

U každé významné dodávky dodavatel uvede tyto údaje: 

- název zakázky/poskytnuté dodávky 

- popis dodávky (z popisu poskytnuté dodávky musí výslovně vyplývat splnění všech výše uvedených 

požadavků), 

- cenu poskytnuté dodávky vyjádřenou v Kč bez DPH, 

- dobu poskytnutí dodávky, 

- název objednatele a kontaktní osobu objednatele pro případné ověření poskytnuté dodávky. 

 

Pozn.: Nebude-li dodavatel u doložené významné dodávky v pozici generálního dodavatele, musí být součástí seznamu 

významných dodávek také vyjádření jeho podílu na realizaci významné dodávky, přičemž jako významnou dodávku lze 

uznat pouze samotnou hodnotu a charakter (předmět) podílu na realizaci významné dodávky vztahující se k předmětu 

významné dodávky. 

Jestliže se jedná o dodávku probíhající, splní dodavatel požadavky na předmětnou významnou dodávku pouze  

v případě, že významná dodávka splní všechny výše požadované parametry ke dni podání nabídky a tato skutečnost 

bude z předloženého seznamu patrná. 

K prokázání technické kvalifikace tohoto článku výzvy a zadávací dokumentace může dodavatel využít vzor seznamu 

významných dodávek, který je Přílohou č. 4 této výzvy a zadávací dokumentace. 

 

4) Další požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit rovněž odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy (v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 zákona).  

 

Doklady o kvalifikaci mohou být v nabídkách nahrazeny též jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

podle § 87 zákona.  

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace 

účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen postupovat v souladu s § 88 zákona. 

 

Před podpisem smlouvy vyzve zadavatel vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených kopií 

dokladů o jeho kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) a b) ve spojení s § 53 odst. 6 a § 86 odst. 3 zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 



 

10 
 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude 

v souladu s ustanovením § 122 zákona o zadávání veřejných zakázek zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli. 

 

 

XI. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a využití 
poddodavatele 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

Dodavatel může určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 

zákona, požadované zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit dokumenty podle ustanovení § 83 odst. 1 a 2 zákona, tj.: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) předchozího odstavce je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 

osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) 

nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, 

že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona osoby, jejímž 

prostřednictvím bude účastník zadávacího řízení prokazovat určitou část kvalifikace, prokáže účastník 

předložením čestného prohlášení (viz vzorová Příloha č. 3 této výzvy a zadávací dokumentace).  

 

Využití poddodavatele:  

V případě, že bude účastník zadávacího řízení realizovat část plnění prostřednictvím poddodavatelů, požaduje 

zadavatel, aby v nabídce předložil seznam poddodavatelů (uvedení poddodavatelů a jejich podílů na plnění zakázky 

včetně procentuálního vyjádření a konkrétní části plnění zakázky). Pro splnění této povinnosti použije účastník 

zadávacího řízení formulář Poddodavatelské schéma, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy. 

 

Pokud bude účastník zadávacího řízení realizovat zakázku bez poddodavatelů, uvede tuto skutečnost, např. 

poznámkou „bez poddodavatelů“, do poddodavatelského schématu (Příloha č. 1 smlouvy).  

 



 

11 
 

XII. Obchodní podmínky 

1) Návrh smlouvy 

Zadavatel jako součást této výzvy a zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhu 

smlouvy o dílo, která tvoří Přílohu č. 5a této výzvy a zadávací dokumentace pro část I. této veřejné zakázky (Výměna 

svítidel Ostrava a Olomouc), a návrhu smlouvy o dílo, která tvoří Přílohu č. 5b této výzvy a zadávací dokumentace pro 

část II. této veřejné zakázky (Výměna svítidel Praha a Kladno). 

Účastník do obchodních podmínek do žlutě podbarvených polí doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

(vlastní identifikaci, nabídkovou cenu, dílčí ceny v Příloze č. 2 smlouvy o dílo), a takto doplněné obchodní podmínky 

předloží v nabídce jako svůj návrh smlouvy.  

Účastník není oprávněn v obchodních podmínkách činit jakékoliv jiné změny než výše požadované doplnění údajů do 

žlutě podbarvených polí. Předložení obchodních podmínek v nabídce s provedením jiných než požadovaných změn 

(úprav) může mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 

2) Další podmínky pro uzavření smlouvy 

V souladu s ustanovením § 104 písm. a) zákona bude zadavatel požadovat od vybraného dodavatele jako další 

podmínku pro uzavření smlouvy předložení pojistné smlouvy (nebo jiného relevantního dokladu prokazujícího 

existenci požadované pojistné smlouvy) na pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské činnosti 

způsobenou třetí osobě související s předmětem plnění, s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 2 000 000 

Kč, přičemž pojištění musí být účinné nejpozději dnem uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky. 

 

 

XIII. Požadavky na obsahové členění a způsob zpracování nabídky 

1) Způsob a forma zpracování nabídky 

Nabídku je účastník povinen podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje v souladu 

se  zadávacími podmínkami a v souladu s požadavky elektronického nástroje. Zadavatel upozorňuje, že nabídka musí 

být zašifrována veřejným klíčem (soubor s příponou „.cer“), který je ke stažení společně se zadávací dokumentací na 

profilu zadavatele. 

Veškeré doklady musí být předloženy v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci ustanovení § 45 odst. 3 

zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele 

mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. 

 



 

12 
 

 

2) Jednotné uspořádání nabídky 

Zadavatel doporučuje sestavení nabídky tímto způsobem:  

a) krycí list nabídky,  

b) dokumenty prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

c) návrh smlouvy o dílo včetně příloh,  

d) případné další dokumenty vyžadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, 

e) text návrhu smluv v editovatelném elektronickém formátu (ve formátu *.doc nebo *.docx). 

 

XIV. Způsob a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podání nabídek, tj. do 22. 11. 2022 do 10:00 hodin. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce.  

 

XV. Místo a datum otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne v souladu s ustanovením § 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.  

 

XVI. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník zadávacího řízení je povinen žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručit zadavateli v písemné podobě 

elektronicky (postačí e-mailem na některou z kontaktních osob zadavatele) nejpozději 7 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace dodavatele nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 



 

13 
 

XVII. Práva zadavatele 

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci 

sami. Tímto ustanovením nejsou dotčeny povinnosti zadavatele dle § 40 odst. 4 zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v zákoně.  

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

 

 

XVIII. Další podmínky zadávacího řízení 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

Zadavatel jako správce osobních údajů informuje účastníky zadávacího řízení, od nichž obdržel nabídku, že osobní 

údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

XIX. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1a:  Krycí list nabídky – část I. Výměna svítidel Ostrava a Olomouc 

Příloha č. 1b:  Krycí list nabídky – část II. Výměna svítidel Praha a Kladno 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání základní a profesní způsobilosti  

Příloha č. 3: Čestné prohlášení poddodavatele o prokázání základní a profesní způsobilosti  

Příloha č. 4: Vzor seznamu významných dodávek  

Příloha č. 5a: Návrh smlouvy o dílo – část I. Výměna svítidel Ostrava a Olomouc 

Příloha č. 5b: Návrh smlouvy o dílo – část II. Výměna svítidel Praha a Kladno 

 

V Ostravě dne 31. 10. 2022 

 

 

        ………………………………………………………..                                              

        JUDr. Martina Hajdová 

 vedoucí samostatného oddělení řízení  

 veřejných zakázek 

    Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 


		2022-10-31T07:01:07+0100
	JUDr. Martina Hajdová


		2022-10-31T06:17:31+0000
	Not specified




